

KLAUS BJØRN ApS

Rørmosen 69 1 mf
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2021

**Klaus Bjørn Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAUS BJØRN ApS
Rørmosen 69 1 mf
4000 Roskilde

CVR-nr: 21305170
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøring, vinduespolering, haveservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 336.804 og driftsresultatet et underskud på kr. 20.486 selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør kr. 83.292. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		336.804	313.855
Bruttoresultat		336.804	313.855
Lønninger		-251.284	-241.883
Andre personaleomkostninger		-19.542	-18.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.791	-17.580
Resultat af ordinær primær drift		56.187	35.821
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19
Ordinært resultat før skat		56.187	35.802
Skat af årets resultat		-76.673	0
Årets resultat		-20.486	35.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-20.486	35.802
I alt		-20.486	35.802

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.950	52.741
Materielle anlægsaktiver i alt		42.950	52.741
Anlægsaktiver i alt		42.950	52.741
Råvarer og hjælpematerialer		80	220
Varebeholdninger i alt		80	220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.869	27.633
Udskudte skatteaktiver		2.154	78.827
Tilgodehavender i alt		24.023	106.460
Likvide beholdninger		205.067	88.963
Omsætningsaktiver i alt		229.170	195.643
AKTIVER I ALT		272.120	248.384

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Øvrige reserver		-21.222	-57.024
Overført resultat		-20.486	35.802
Egenkapital i alt		83.292	103.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.403	46.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.425	86.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.828	144.606
Gældsforpligtelser i alt		188.828	144.606
PASSIVER I ALT		272.120	248.384

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.250 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.20.	125.000
Tilgang 31.12.20, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke konstateret nogle eventualforpligtelser i Klaus Bjørn ApS.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier og Sikkerhedsstillelser

Der er ikke stille kaution eller selvskyldnerkaution.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1